
Sportovní klub Jihlava z.s., Okružní 2, Jihlava,PSČ 58601 

Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 21.3.2018 
 

Tel./Fax :+420 567 310 014 e-mail: sk_jihlava@volny.cz       www.skjihlava.cz                                       1/1 

 

Program schůze Rady SK JIHLAVA, z.s. : 
 

 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze Rady klubu. 

2. Zpráva ředitele o činnosti klubu.  

3. Projednání Dne SKáčka a naplánování schůze 

předsedů. 

4. Žádost oddílu MG na přispění na závodní koberec. 

5. Projednání  pronájmu restaurace. 

6. Projednání náhrady investic do restaurace. 

7. Rozhodnutí zda budeme žádat grant „sportoviště“ a na co. 

8. Přehled hospodaření  k měsíci únoru 2018 . 
 

 

Zápis k jednotlivým bodům Programu schůze Rady SK: 

1. Rada provedla kontrolu zápisu z minulé schůze Rady Sportovního klubu. 

2. Rada vzala na vědomí zprávu ředitele o činnosti klubu. 

3. Schůze předsedů SK Jihlava naplánována na středu 11.4.2018. Předběžný datum Dne SKáčka 

v pátek 1.6.2018 

4. Rada rozhodla přispěním částky 20.000,- kč na závodí koberec pro oddíl MG. Podmínka podpory 

pro nákup je plusový stav účtu oddílu MG. 

5. Rada pověřila ředitele k jednání s novými nájemci za stanovených podmínek rady. 

6. Rada projednala seznam věcí. Návrh pana Fürsta se rozhodne, až po projednání s novými nájemci, 

podle věcí, které by popřípadě využili k podnikání. 

7. Rada schválila žádost na grant „sportoviště“ využít pro opravy na velké hale a novou časomíru.  

8. Rada vzala na vědomí hospodaření SK Jihlava a pověřila ředitele k projednání stavu účtu 

mínusových oddílů Malé kopané, MG, volejbalu, hokejbalu. 

Termín další Rady SK Jihlava bude v úterý 24.4.2018 v 7:30 hod.  

 

Zapsal dne 21.3.2018:    Pavel Fejt  --------------------------   

                                                                                                                                                                              

Předseda: Jan Šmarda  ------------------------- 

 

 

 

 Pavel Fejt 

 Jan Šmarda 

 Květoslava Smutná 

 Luboš Nožička 

 Libor Doležal 

mailto:sk%1f%1f_jihlava@volny.cz
http://www.skjihlava.cz/

